82Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.050

<#ABC#384329#82#447516>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023004064 EDITAL DE

CHAMAMENTO Nº 003/2023-FMS
O Fundo Municipal de Saúde de Luziânia - Goiás, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar pelo período de 12
(doze) meses, a contar da data desta publicação, CHAMAMENTO
PÚBLICO nº 003/2023-FMS, para o credenciamento de empresas
especializadas na prestação de serviços de saúde de média
e alta Complexidade em Otorrinolaringologia, Fonoaudiologia,
Pneumologia, Urologia, Dermatologia, Endocrinologia, Neurologia,
Cirurgia, Mastologia, Gastroenterologia, Coloproctologia,
Cardiologia, Diagnóstico por Imagem, Anatomopatologia, Alergologia
e Imunologia, Nefrologia, dentre outros, para o Fundo Municipal de
Saúde, remunerados por procedimento, em conformidade com os
valores contidos na Tabela de Classificação Brasileira Hierarquizada
de Procedimentos Médicos - CBH, 5ª Edição, versão atualizada em
2015, utilizada pela Associação Médica Brasileira, com anuência
do Fundo Municipal de Saúde, mediante documentação e pedido
de inscrição, mediante documentação e pedido de inscrição, em
cumprimento aos preceitos contidos na Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores, Decisão/TCU nº 656/1995 - Plenário, de 06/12/1995, e
nos termos da Resolução Normativa 017/1998 do Tribunal de Contas
dos Municípios deste Estado, alterada pela RN 007/2009, conforme
quantitativos e especificações constantes no Edital e seus anexos.
O Edital poderá ser retirado no site www.luziania.go.gov.br, ou
solicitado junto ao e-mail  credenciamentojuridico.saude@luziania.
go.gov.br, e na sede da Secretaria Municipal Saúde, situada na Rua
Professor Artur Roriz, s/nº, Setor Aeroporto, CEP: 72.800-400, das
09h00min às 11h00min, e das 15h00mim às 17h00mim, nos dias
úteis. Publique-se. Luziânia-GO, 29 de maio de 2023. GONÇALO
HENRIQUE DE SOUSA Secretário Municipal de Saúde.
<#ABC#384329#82#447516/>

Protocolo 384329

Marzagão

<#ABC#384266#82#447451>

Fundo Municipal de Educação de Marzagão - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
04/2023
Objeto: aquisição de um veículo zero km, tipo VAN.
EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA Nº 1252, PROCESSO Nº
202000006010929, da Secretaria de Estado de Governo.
Licitante Vencedor: Mobile Automóveis e Serviços Ltda, CNPJ(MF)
nº 32.951.008/0001-20.
Marzagão, 29/05/2023. INÊS MARQUES DA SILVA =Pregoeira=
<#ABC#384266#82#447451/>

Protocolo 384266

Minaçu

<#ABC#384240#82#447420>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, conforme edital e seus anexos, a ser
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO
destinado aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo.
A integra do Edital estará disponível no Site www.bll.org.br ou no
Portal da Transparência do Município. Site www.minacu.go.gov.br,
e na sede da Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação e
Contrato. Maiores informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/
GO.  PREGÃO:012/2023 DATA:  15/06/2023 HORÁRIO: 08h30min
OBJETO: A AQUISIÇÃO DE UM AUTOMÓVEL, TIPO MOTOR: 1.0,
QUANTIDADE PORTAS: 4, TIPO COMBUSTÍVEL: FLEX (ÁLCOOL/
GASOLINA) E UM VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP,
CAPACIDADE DE 5 LUGARES, MODELO/FABRICAÇÃO MÍNIMO
2023/2023, ORIGINAL DE FÁBRICA, 0 KM, CABINE SIMPLES,
COR BRANCA, COMBUSTÍVEL FLEX, POTÊNCIA DE 105 CV,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME
PROPOSTA DO PLANO DE TRABALHO Nº 202200010002812 E
PROCESSO DE Nº 202200010003578. MINAÇU/GO 29 DE MAIO
DE 2023. CLAUDIA M. AMARAL PREGOEIRA.
<#ABC#384240#82#447420/>

Protocolo 384240

Montividiu do Norte

<#ABC#384418#82#447611>

Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº 004/2023
O Município de Montividiu do Norte, Estado de Goiás, Pregão
Eletrônico, tipo menor preço por item, para contratação de
empresa para aquisição de 01 (um) trator agrícola proposta n
045066/2021 apresentada ao Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento. O Recebimento das Propostas: Até às 13h00min
do dia 14/06/2023 - Análise das Propostas: das 13h01min do dia
14/06/2023 às 14h00min do dia 14/06/2023. Início da Sessão de
Disputa de Preços: 14h01min do dia 14/06/2023, na plataforma de
Pregão Eletrônico Bolsa Nacional de Compras - BNC, no site https://
bnc.org.br/. Informações: www.montividiudonorte.go. gov.br Fone:
62.3384-6282; segunda a Sexta da 08h as 12h e das 13h às 17h.
Montividiu do Norte, 30 de maio de 2023. Lilian Daiane dos Santos
Parente Nobrega - Pregoeira
<#ABC#384418#82#447611/>

Protocolo 384418

Morrinhos

<#ABC#384215#82#447384>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 24/2023
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos
hospitalares. DATA DE ABERTURA: 14/06/2023, horário:  10:00h.
Local: www.bnc.org.br Retirada do Edital: no endereço digital
citado, na sede da Prefeitura ou no site: www.morrinhos.go.gov.
br  Morrinhos, 29/05/2023. José Ricardo Mendonça =Secretário
Municipal de Saúde=
<#ABC#384215#82#447384/>

Protocolo 384215

<#ABC#384273#82#447460>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos torna público o resultado do Pregão
Presencial n° 09/2023, sendo vencedoras as seguintes empresas
Estudio Som Locações LTDA, Fox Comércio e Distribuição LTDA,
Minas Goiás Estruturas Para Eventos LTDA. Morrinhos, 29 de maio
de 2023, Ana Paula Amaro da Silva =Pregoeiro=.
<#ABC#384273#82#447460/>

Protocolo 384273

<#ABC#384283#82#447469>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos torna público o resultado do Pregão
Presencial n° 08/2023, sendo vencedora a seguinte empresa Nacional
Projetos, Construções, Produções e Serviços Eireli. Morrinhos, 29
de maio de 2023, Ana Paula Amaro da Silva =Pregoeira=.
<#ABC#384283#82#447469/>

Protocolo 384283

<#ABC#384209#82#447377>

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Morrinhos

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023

O MUNICÍPIO DE MORRINHOS, Goiás, através de sua Pregoeira,
torna público que fica REVOGADO o procedimento licitatório na
Modalidade Pregão Presencial nº 07/2023 que teve como objeto a
locação de tendas, por motivo de interesse público e conveniência
administrativa conforme justificativa pelo Decreto nº 324 de 24 de
maio de 2023, constante nos autos.

Morrinhos, 29 de maio de 2023.

ANA PAULA AMARO DA SILVA
=Pregoeira=

<#ABC#384209#82#447377/>

Protocolo 384209

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 571e42bc